
UCHWAŁA NR 275/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Rady Miejskiej w Namysłowie na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz §49 ust. 7 pkt 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., 
poz. 3678 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rady Miejskiej w Namysłowie na 2026 rok 
o następującej treści: 

Lp. Zadania komisji Termin realizacji 
1. 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał i innych dokumentów, będących 

przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej. 
2. Sprawy różne. 

Posiedzenie przed 
każdą sesją 

2. Analiza wykonania zadań z funduszu sołeckiego za 2025 r. Styczeń 

3.  1.Informacja z działalności ARiMR za 2025 r., w tym wysokość wypłaconych 
dopłat bezpośrednich oraz pomocy krajowej udzielonej gospodarstwom 
rolnym z terenu Gminy Namysłów. 
2.Informacja z działań komisji do spraw szacowania strat spowodowanych 
przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne w 2025 r. 

Luty  

4.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi za 
2025 r. 

Marzec 

5. Ocena stanu technicznego dróg gminnych na terenach wiejskich. Remonty 
planowane w 2026 r. 

Kwiecień 

6. Ocena stanu parków, placów zabaw i świetlic wiejskich na obszarach 
wiejskich na terenie gminy Namysłów. 

Maj 

7. 1.Ocena realizacji budżetu Gminy Namysłów za 2025 rok i wypracowanie 
stanowiska Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
2. Raport o stanie gminy – wotum zaufania. 

Czerwiec 

8. Informacja na temat organizacji i przebiegu wypoczynku dzieci z terenu 
Gminy Namysłów. 

Wrzesień 

9. Informacja z działalności Gminnej Spółki Wodnej. Październik 
10. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2027 rok. Listopad 
11. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi na 

2027 rok. 
Grudzień 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 12E957A3-BE79-42CB-8DB6-1E0B22C340F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 275/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T07:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




